様式第 2 号（第 8 条関係）

  年  月  日

高石市既存民間建築物耐震改修補助金交付申請書

高 石 市 長 様

申請者  住  所

 氏  名

電話番号

本人（法人の場合は代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

 高石市既存民間建築物耐震改修補助金の交付を受けたいので、高石市既存民間建築物耐震改修補助

金交付要綱第 8 条の規定により、必要書類を添えて申請します。

建築物の所在地 高石市

建築物の所有者

（住所）

（氏名）              （電話番号）

用     途 一戸建て住宅、長屋住宅（  戸）、共同住宅（  戸）、併用住宅

工 事 予 定 日   年   月   日 ～     年   月   日（完了予定）

概 算 工 事 費

金            円

（ 内耐震改修・シェルター設置に要する費用  金          円 ）

耐震改修技術者

（住所）

（氏名）               （電話番号）

添 付 書 類

□ 耐震改修技術者の資格を証する書類の写し

□ 工事費の詳細が明らかな見積書の写し

□ 耐震改修工事行程表

□ 申請者が管理組合の場合

管理組合規約及び改修工事実施に係る決議書

□ 所有者と占有者(居住者)が異なる場合

利害関係者の同意書（※シェルター設置の場合

を除く）

受

付